

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Steen Rasmussen Holding ApS

Rønnevej 11, 8240 Risskov

CVR-nr. 33 59 01 13

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27/9 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Rasmussen Holding ApS
c/o Poul Steen Rasmussen
Rønnevej 11
8240 Risskov

Email: srholding@gmail.com

CVR-nr.: 33 59 01 13
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Poul Steen Rasmussen
Dorte Steen Rasmussen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af aktier i diverse selskaber, investering i værdipapirer, ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi, og værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Værdiansættelsesmodellen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

De anvendte afkastkrav har betydning for selskabets resultat og egenkapital. Effekten af ændring i afkastkrav fremgår af følsomhedsanalysen i note 1.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 3.503.089 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	2018/19	2017/18
Resultat fra associerede virksomheder	2.717.607	2.658.169
Resultat af investeringsejendomme	499.622	474.377
Resultat af andre kapitalandele	601.473	-58.361
Finansielle indtægter	2.648.501	2.375.789
Finansielle omkostninger	-120.303	-125.882
Andre eksterne omkostninger	-123.477	-129.565
Resultat af finansiell virksomhed	3.505.816	2.536.358
Dagsværdiregulering af finansielle anlægsaktiver	-2.638.802	392.922
Dagsværdiregulering af materielle anlægsaktiver	0	0
Dagsværdireguleringer	-2.638.802	392.922
Resultat før skat	3.584.621	5.587.449
Skat af årets resultat	-81.532	-643.089
Årets resultat	3.503.089	4.944.360
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.031.589	498.719
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver	0	0
Overført resultat	2.471.500	2.445.641
Disponeret i alt	3.503.089	4.944.360

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2019	2018
Investeringsjendomme		11.548.880	11.548.880
Grund		4.000.000	4.000.000
Materielle anlægsaktiver	1	15.548.880	15.548.880
Værdipapirer		28.423.837	33.016.644
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.084.697	14.471.220
Andre kapitalandele		18.243.612	15.196.639
Finansielle anlægsaktiver		61.752.146	62.684.503
Anlægsaktiver		77.301.026	78.233.383
Andre tilgodehavender		349.563	692.211
Tilgodehavende selskabsskat		325.142	0
Tilgodehavender		674.705	692.211
Likvide beholdninger		1.635.957	1.041.015
Omsætningsaktiver		2.310.662	1.733.226
Aktiver i alt		79.611.688	79.966.609

Balance 30. april

Passiver

	Note	2019	2018
Anpartskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.975.219	11.943.630
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		2.838.997	2.838.997
Overført resultat		55.582.508	53.111.008
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital	2	71.596.724	70.093.635
Hensættelse til udskudt skat		810.000	787.000
Hensatte forpligtelser		810.000	787.000
Selskabsskat		0	552.104
Anden gæld		7.204.964	8.533.870
Kortfristede gældsforpligtelser		7.204.964	9.085.974
Gældsforpligtelser		7.204.964	9.085.974
Passiver i alt		79.611.688	79.966.609
Medarbejderforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

0 Nøgletal

Nøgletal for selskabet	2018/19	2017/18
Soliditetsgrad	89,93 %	87,65 %

1 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme	Grund
Kostpris 1. maj	11.548.880	360.260
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. april	11.548.880	360.260
Værdiregulering 1. maj	0	3.639.740
Årets værdiregulering	0	0
Værdiregulering 30. april	0	3.639.740
Regnskabsmæssig værdi 30. april	11.548.880	4.000.000

Ved opgørelse af afkastkrav for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af sammenlignelige ejendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.
Ved fastsættelse af markedsværdien er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Ejendomme 4,3 %

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkast-baserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 30. april 2019 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

Ændring i forrentningskrav	Ned-/ opskrivning	Dagsværdi	Forskel til bogført værdi
1,00%	-2.121.880	9.427.000	-2.121.880
0,50%	-1.139.880	10.409.000	-1.139.880
0,00%	0	11.548.880	0
-0,50%	1.699.120	13.248.000	1.699.120
-1,00%	3.591.120	15.140.000	3.591.120

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre v. metode	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj	200.000	11.943.630	2.838.997	53.111.008	2.000.000	70.093.635
Udbetalt udbytte					-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		1.031.589	0	2.471.500	0	3.503.089
Egenkapital 30. april	200.000	12.975.219	2.838.997	55.582.508	0	71.596.724

Anpartskapitalen sammensættes således:

A-anparter	2.000
B-anparter	198.000
	200.000

3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Steen Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-404760220060

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-09-30 09:19:31Z

NEM ID 

Dorte Steen Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-742337178430

IP: 91.144.xxx.xxx

2019-09-30 10:50:53Z

NEM ID 

Thomas Kroghede

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:25282201

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-09-30 11:00:44Z

NEM ID 

Poul Steen Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-404760220060

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-09-30 11:50:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y6OEU-VXWL3-7ZHAL-5NF07-3ZXEI-XX01K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>